证券代码：002404               证券简称：嘉欣丝绸              公告编号：2018-051

浙江嘉欣丝绸股份有限公司

关于实际控制人的一致行动人增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

浙江嘉欣丝绸股份有限公司（下称“公司”）（以下简称“公司”）于 2018

年 7 月 30 日收到公司实际控制人周国建先生的一致行动人浙江晟欣实业发展有

限公司（下称“晟欣实业”）的通知，告知本次增持公司股份计划实施期限届满，

增持计划实施完毕，现将有关情况公告如下：

一、增持计划的具体内容

基于对公司未来持续发展的信心及对公司长期投资价值的认可，同时为增强

投资者信心，切实维护广大投资者利益。公司实际控制人周国建先生的一致行动

人浙江晟欣实业发展有限公司计划于 2018年 1月 29日起的 6 个月内（2018年 1

月 29日至 2018年 7月 28日），通过法律法规允许的方式（包括但不限于集中竞

价和大宗交易等）择机在二级市场增持公司股份，累计增持比例不超过目前公司

总股本的 2 %，资金来源为晟欣实业的自有资金或自筹资金。具体内容详见公司

于 2018 年 1 月 29 日在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《关于实际控制人的一致行动人计划增持公司股份的公告》（公告编号：

2018-001）。

 二、增持计划实施情况

截至 2018年 7月 28日，晟欣实业本次增持计划实施期限届满，增持计划实

施完毕，累计从二级市场增持公司股份 5,483,108股，占公司总股本的 0.95 %，

增持均价 6.18 元，增持金额 33,906,161元。本次增持计划具体实施情况如下：

股东

名称
增持方式 增持时间

增持股数

（股）

增 持 均

价（元）

增 持 比

例（%）

增持金额

（元）

集中竞价 2018-1-29 530,000 6.81 0.10 3,606,965

集中竞价 2018-1-30 1,117,100 6.95 0.21 7,762,729

浙

江

晟

欣

实

业

发

展

有

限

公

司

集中竞价 2018-3-23 351,562 6.45 0.06 2,267,221

集中竞价 2018-6-11 9,200 6.33 0.002 58,236

集中竞价 2018-6-12 156,900 6.38 0.03 1,001,731

集中竞价 2018-6-20 233,900 5.64 0.04 1,319,149

集中竞价 2018-7-24 654,200 5.88 0.11 3,848,801

集中竞价 2018-7-25 1,099,300 5.75 0.19 6,321,874

集中竞价 2018-7-26 1,030,946 5.79 0.18 5,968,955

集中竞价 2018-7-27 300,000 5.84 0.05 1,750,500

合 计 —— —— 5,483,108 6.18 0.95 33,906,161

注：公司非公开发行 A 股股票于 2018 年 3 月 6日在深圳证券交易所上市，总股本

由 520,650,000 股变更为 577,673,641 股。

本次增持计划实施前，周国建先生持有公司股份 113,644,600 股，晟欣实业

持有公司股份 10,029,300股，合计占公司总股本（520,650,000 股）的 23.75%，

本次增持计划实施完成后，晟欣实业持有公司股份 15,512,408 股，与周国建先

生合计持有公司股份129,157,008股，占公司总股本（577,673,641股）的22.36%。

三、其他说明

1.晟欣实业本次股份增持实施不会导致公司股权分布不具备上市条件、不影

响上市公司地位，也不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2.本次增持行为符合《公司法》、《证券法》等法律、法规及深圳证券交易所

《中小企业板上市公司规范运作指引》等有关规定。

3. 本次增持期间，周国建先生与晟欣实业均未减持公司股份,周国建先生及

其一致行动人晟欣实业承诺在本次增持计划完成后的六个月内不减持其持有的

公司股份。

特此公告。

 浙江嘉欣丝绸股份有限公司 董事会

2018 年 7 月 31 日